
RP.0022.186.2014     

      Protokół Nr 186/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 31 marca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 31 marca
2014  roku,  o  godz.  1215  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Wodnej  w  sprawie  dofinansowania  przedsięwzięcia  pn.
„Odkryj nasz skarb – Poznaj przyrodę powiatu białostockiego”.

3. Zapoznanie  się  z  Postanowieniem  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony
Środowiska w sprawie wycinki 8 drzew z działki nr 482/8 położonej w
obrębie miasta Supraśl.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie zadolenia nawierzchni bitumicznej przy posesji nr 1 w m. Gniła
oraz  oczyszczenia  przepustów  zlokalizowanych  w  ciągu  dróg
powiatowych nr 1392B w m. Letniki i 1393B w m. Ogrodniki.

5. Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Surażu w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
zadania  pod  nazwą  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr
1507B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na
odcinku Rynki-Zimnochy".

6. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania „Przebudowa ulicy
Fabrycznej  w  Czarnej  Białostockiej  -  kontynuacja  robót  do  ulicy
Wrzosowej".

7. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  przejęcia  od  Powiatu  Białostockiego  zadania  zarządzania
publiczną drogą powiatową.

8. Zapoznanie  się  z  uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.

9. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla dotyczącym inwestycji na
drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.

10. Podpisanie  pisma  do  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie
zaopiniowania projektu zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego
dotyczącej  przebiegu  linii  elektroenergetycznej  na  terenie  Gminy
Bakałarzewo.



11. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości oraz podpisanie ogłoszenia o przeznaczeniu oddania w
najem lokalu użytkowego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

12. Podpisanie informacji i ogłoszenia w sprawie wykazu nieruchomości nr
283/1 i 283/2 położonych w Michałowie przeznaczonych do sprzedaży.

13. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe.

14. Zapoznanie   się  z  decyzją   Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogę
powiatową.

15. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
przebiegu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie  potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi publiczne.

16. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

17. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Pana  Zenona  Żukowskiego
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

18. Zapoznanie się z wykazem umów najmu lokali w budynku Zespołu Szkół
w Czarnej Białostockiej.

19. Zatwierdzenie Regulaminu XI Samorządowej Spartakiady w Juchnowcu
Kościelnym.

20. Udzielenie odpowiedzi  Burmistrzowi Michałowa w sprawie przekazania
Gminie Michałowo Zespołu Szkół w Michałowie.

21. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

22. Podpisanie  porozumienia  dotyczącego  pokrywania  w  2014r.  kosztów
rehabilitacji  mieszkańców Powiatu Białostockiego w WTZ znajdujących
się na terenie Miasta Białegostoku.

23. Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach w sprawie wycinki drzew na działkach nr 160, 159/4.

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2014  PLAN
WYKONAWCZY (616/2014).

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rocznego  sprawozdania  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 rok (617/2014).

26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu
Białostockiego (618/2014).

27. Podpisanie bilansu z wykonania budżetu za rok 2013.

28. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

29. Sprawy różne.



Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 185/2014 z dnia 20 marca 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  wniosku  do  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  sprawie  dofinansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Odkryj  nasz  skarb  –  Poznaj  przyrodę  powiatu
białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem o dofinansowanie na rok 2014. 

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż w piśmie zwrócono się z prośbą do
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  o
dofinansowanie przedsięwzięcia realizowanego w ramach edukacji  ekologicznej
pn. „Odkryj nasz skarb – Poznaj przyrodę powiatu białostockiego”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 3

Zapoznanie  się  z  Postanowieniem Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony
Środowiska w sprawie wycinki 8 drzew z działki nr 482/8 położonej w
obrębie miasta Supraśl.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. Postanowieniem /zał. nr 3/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła  iż  Regionalna  Dyrekcja  Ochrony
Środowiska   postanowiła  nie  nakładać  obowiązku  przeprowadzenia  oceny
oddziaływania  na  obszar  Natura  2000  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na
wycince 8 drzew z działki nr 482/8 położonej w obrębie miasta Supraśl. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
Postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie zadolenia nawierzchni bitumicznej przy posesji nr 1 w m. Gniła
oraz  oczyszczenia  przepustów  zlokalizowanych  w  ciągu  dróg



powiatowych nr 1392B w m. Letniki i 1393B w m. Ogrodniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił uzasadnienie udzielenia odpowiedzi na pismo w sprawie
zadolenia  nawierzchni  bitumicznej  przy  posesji  nr  1  w  miejscowości  Gniła  i
tworzącego  się  po  opadach  deszczu  zastoiska  wody  oraz  oczyszczenia
przepustów  zlokalizowanych  w  ciągu  dróg  powiatowych  na  terenie  gminy
Dobrzyniewo Duże.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Surażu  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  zadania  pod  nazwą  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi
powiatowej Nr 1507B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu
asfaltowego na odcinku Rynki-Zimnochy".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Miejskiej w Surażu /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  uchwała  dotyczy  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu w kwocie 300.000 zł  na dofinansowanie zadania pn.
„Wzmocnienie  nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr  1507B  poprzez  wykonanie
warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Rynki – Zimnochy”. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa
ulicy  Fabrycznej  w Czarnej  Białostockiej  -  kontynuacja  robót  do  ulicy
Wrzosowej".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  jest  to  uchwała  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
zadania „Przebudowa ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej – kontynuacja robót
do  ulicy  Wrzosowej”.  Wysokość  pomocy  finansowej  w  zakresie  opracowania
dokumentacji  projektowej  uwzględniającej  budowę  ciągu  pieszego  od  zalewu
wodnego w kierunku  do ulicy  Wrzosowej  wynosi  50% przewidywanej  wartości



zadania, nie więcej niż 15 tys. zł oraz w zakresie wykonania robót budowlanych
wynosi 50% łącznej przewidywanej wartości zadania, nie więcej niż 400 tys. zł. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w
sprawie  przejęcia  od  Powiatu  Białostockiego  zadania  zarządzania
publiczną drogą powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  uchwała  dotyczy  przejęcia  od  Powiatu  Białostockiego
zadania zarządzania publiczną drogą powiatową w związku z realizacją projektu
„Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Wólka Ratowiecka”. Powiat Białostocki 27
marca 2014r. uchwałą RPB podjął uchwałę sprawie powierzenia Gminie Czarna
Białostocka zarządzania drogą powiatową nr 1422B na odcinku od skrzyżowania z
drogą  powiatową  nr  1421B  do  skrzyżowania  z  drogą  gminną  nr  104834B  w
miejscowości Ratowiec oraz drogą powiatową nr 1421B na odcinku nawierzchni
brukowcowej długości 300 m w miejscowości Wólka Ratowiecka.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z uchwałami Rady Miejskiej w Supraślu w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałami Rady Miejskiej w Supraślu w sprawie:

 udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi  Białostockiemu w kwocie
40.000  zł  z  przeznaczeniem  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej zadania pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej
nr 1475B na odcinku Grabówka-Sobolewo /zał. nr 8/,

 udzielenia  pomocy finansowej  Powiatowi  Białostockiemu w kwocie
25.000  zł  z  przeznaczeniem  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej  zadania  pn.  „Przebudowa  z  rozbudową  odcinka  drogi
powiatowej Nr 2391B – ul. Nowa, od skrzyżowania z ul. Dolną do Alei
Niepodległości i Aleja Niepodległości w Supraślu” /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  dotyczącym
inwestycji na drogach powiatowych na terenie gminy Supraśl.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Supraśla /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Burmistrz chciałby odcinek od drogi krajowej nr 65 do
Sobolewa  (dokładniej  odcinek  rondo  –  ul.  Rybacka  w  Sobolewie),  zgodnie  z
opracowaną przez PZD dokumentacją w formie wniosku zgłosić do Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w 2015 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem aktualizacji dokumentacji projektowej. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  pisma  do  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  w
sprawie  zaopiniowania  projektu  zmiany  Planu  Zagospodarowania
Przestrzennego  dotyczącej  przebiegu  linii  elektroenergetycznej  na
terenie Gminy Bakałarzewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Marszałka Województwa Podlaskiego /zał. nr 11/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  piśmie  do  Marszałka  Województwa
Podlaskiego poinformowano,  iż  pozytywnie  zaopiniowano projekt  zmiany Planu
Zagospodarowania  Przestrzennego  Województwa  Podlaskiego  dotyczącego
przebiegu linii elektroenergetycznej na terenie Gminy Bakałarzewo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości oraz podpisanie ogłoszenia o przeznaczeniu oddania w
najem lokalu użytkowego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  oraz ww.  ogłoszeniem
/zał. nr 13-14/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  ogłoszenie  dotyczy  przeznaczenia  do
oddania w najem na okres do 3 lat, w trybie bezprzetargowym, lokalu użytkowego
o pow. 79,64 m2,  składającego się z siedmiu pomieszczeń wraz z  udziałem w
częściach wspólnych budynku o pow. 45,15 m2, znajdującego się na pierwszym
piętrze  w  budynku  posadowionym na  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  nr
geod. 587/2 o pow. 0,4329 ha, położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1
– na prowadzenie działalności  związanej  z  ochroną i  promocją zdrowia lub na
prowadzenie nieuciążliwej działalności gospodarczej.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Podpisanie  informacji  i  ogłoszenia  w  sprawie  wykazu
nieruchomości  nr  283/1  i  283/2  położonych  w  Michałowie
przeznaczonych do sprzedaży.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  i  ogłoszeniem  w  sprawie  wykazu  nieruchomości  nr  283/1  i  283/2
położonych w Michałowie przeznaczonych do sprzedaży /zał. nr 16-17/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż wykaz zawiera informację o przeznaczeniu
do sprzedaży zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki nr
283/1 o pow. 0,6799 ha i 283/2 o pow. 0,9719 ha, położonej w obrębie miejskim
Michałowo, gm. Michałowo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację  oraz  ogłoszenie,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 18-19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKN.II.7222-2-77/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 410/1 o pow. 0,0569 ha, położonej w
obrębie Złotniki, gm. Juchnowiec Kościelny /zał. nr 20/,

-  GKNII.683.2.124.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 122/1 i nr 123/1 o łącznej pow. 0,0103
ha, obręb geod. Złota Wieś, gm. Czarna Białostocka /zał. nr 21/,

-  GKN.II.7222-2-136/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 347/19 o pow. 0,0233 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Juchnowiec Dolny, gm. Juchnowiec Kościelny /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Zapoznanie   się  z  decyzją   Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogę



powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

- WG-IV.7533.2.90.2014.AM stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości  przez  Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  586/10  o
powierzchni 0,0128 ha, położonej w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr
23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  przebiegu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
publiczne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.78.2014.ŁC   w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonych numerami geodezyjnymi 138/1 o powierzchni 0,0087 ha i 139/1 o
powierzchni 0,0405 ha, położonych w obrębie Skrybicze, gm. Zabłudów /zał. nr
24/,

-  WG-IV.7533.2.79.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1487B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 172/16 o powierzchni 0,0131 ha, położonej w
obrębie Skrybicze, gm. Zabłudów /zał. nr 25/,

-  WG-IV.7533.2.80.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1487B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 172/25 o powierzchni 0,0295 ha, położonej w
obrębie Skrybicze, gm. Zabłudów /zał. nr 26/,

-  WG-IV.7533.2.81.2014.ŁC   w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonych numerami geodezyjnymi 135/10 o powierzchni 0,0214 ha, 135/12 o
powierzchni 0,0168 ha, 135/14 o powierzchni 0,0073 ha, 135/16 o powierzchni
0,0032 ha, 135/18 o powierzchni 0,0042 ha, położonych w obrębie Skrybicze, gm.
Zabłudów /zał. nr 27/,

-  WG-IV.7533.2.82.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1487B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 95/27 o powierzchni 0,0015 ha, położonej w
obrębie Skrybicze, gm. Zabłudów /zał. nr 28/,



-  WG-IV.7533.2.83.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1487B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 79/4 o powierzchni 0,0010 ha, położonej w
obrębie Skrybicze, gm. Zabłudów /zał. nr 29/,

-  WG-IV.7533.2.90.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1487B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 586/10 o powierzchni 0,0128 ha, położonej w
obrębie Skrybicze, gm. Zabłudów /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00089173/8, 

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00060685/1,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi  wieczystej  nr  BI1B/00060685/1  w  miejscowości  Rybniki,  gm.
Wasilków.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 31-33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Pana Zenona Żukowskiego
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią  na  interpelację  Wiceprzewodniczącego  w  sprawie  rekultywacji
gruntów w działce nr 141/2 położonej w obrębie Kozińce, gm. Dobrzyniewo Duże.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18



Zapoznanie się z wykazem umów najmu lokali w budynku Zespołu
Szkół w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wykazem umów najmu lokali  w budynku Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej
/zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wykazem umów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zatwierdzenie  Regulaminu  XI  Samorządowej  Spartakiady  w
Juchnowcu Kościelnym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
Regulamin  XI  Spartakiady  Powiatu  Białostockiego  organizowanej  w  Juchnowcu
Kościelnym w dniu 30 maja 2014 roku /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zatwierdził  ww.
Regulamin.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Udzielenie  odpowiedzi  Burmistrzowi  Michałowa  w  sprawie
przekazania Gminie Michałowo Zespołu Szkół w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
uzasadnienie udzielenia odpowiedzi  na pismo Burmistrza Michałowa dotyczące
przejęcia  przez  Gminę  Michałowo  i  połączenia  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  z
Gimnazjum im. Dr Leszka Nosa w Michałowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 38/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Podpisanie  porozumienia  dotyczącego  pokrywania  w  2014r.
kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  Powiatu  Białostockiego  w  WTZ
znajdujących się na terenie Miasta Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem Porozumienia /zał. nr 39/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż porozumienie dotyczy pokrywania w 2014r.
kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Białostockiego w Warsztatach Terapii
Zajęciowej znajdujących się na terenie Miasta Białegostoku w części nieobjętej
dofinansowaniem  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 40/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 23

Podpisanie  pisma skierowanego do Domu Pomocy Społecznej  w
Czerewkach w sprawie wycinki drzew na działkach nr 160, 159/4.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  skierowanym  do  DPS  w  Czerewkach.  W  piśmie  wyrażono  zgodę  na
usunięcie drzew rosnących na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie DPS w
Czerewkach (nr geod. 160, 159/4).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2014  PLAN
WYKONAWCZY (616/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 42/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące planu wykonawczego dochodów i wydatków budżetu Powiatu na 2014
rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
616/2014  z  dnia  31  marca  2014  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego na



rok 2014 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą Nr XL/311/2014
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 marca 2014r. w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2014 /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 25

Podjęcie uchwały w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 rok (617/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 44/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego
za 2013 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
617/2014 z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie rocznego sprawozdania z
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 rok /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Podjęcie  uchwały w sprawie  informacji  o  stanie mienia  Powiatu
Białostockiego (618/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożony projekt uchwały /zał. nr 46/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
618/2014 z 31 marca 2014 roku w sprawie informacji o stanie mienia
Powiatu Białostockiego za 2013 rok /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Podpisanie bilansu z wykonania budżetu za rok 2013.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła bilans z
wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
bilans,  który  został  podpisany  przez  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 28

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.



Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 24 marca 2014 roku /zał. nr 49/,

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 26 marca 2014 roku /zał. nr 50/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 29
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 31 marca 2014 roku zakończyło się o godzinie 1415.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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